



Eläkeliiton Porvoon seudun yhdistys ry

TOIMINTAKERTOMUS 2022

Yhdistyksen toiminnan 45. vuosi Jäseniä 196. Jäseniä liittynyt 46. Eronneita 5.

YLEISTÄ

Yhdistyksen tarkoituksena on toimia jäsenistöään aktivoiden yhteiseen tekemiseen ja harrastamiseen. Haluamme korostaa toiminnassamme merkitystä ikääntyneiden harrastamiseen arjessa. Välitämme tietoa ikääntyneen arkeen liittyvissä käytännön toimissa. Mahdollistamme erilaisten kulttuuritapahtumien ja retkien toteutumisen jäsenistöllemme. Vuosi 2022 antoi kahden koronavuoden jälkeen toimintaamme mahdollisuuksia. Näin pystyimme tarjoamaan pitkästä aikaa erilaisia virkistysmahdollisuuksia. Ilahduttavasti myös jäsenistömme kasvua on tapahtunut merkittävässä määrin. Erilaiset kerhot keräsivät ilahduttavasti osallistujia, mikä osoittaa jäsenistön olleen kiitettävän aktiivisia. Vuonna 2022 poisnukkuneita 3 jäsentä.

YHDISTYKSEN HALLINTO

Yhdistyksen toiminnasta vastasi hallitus, johon kuuluivat puheenjohtaja Marja Nurme, varapj Helena Viljanen, taloudenhoitaja Hilikka Vilppula, sihteeri ja matkavastaava Harry Andersson, jäsenrekisterinhoitaja ja kotisivuvastaava Merja Tyyskä hallituksen jäsenenä Juha Koivula, Sinikka Koivula, Kari Kangas, Lea Parviainen ja Aino Rajalahti-Lehtinen. Toiminnantarkastajana toimi Melitta Tyyskä ja varalla Simo Tuomala. Vanhusneuvostossa edustajanamme on toiminut Anja Luoma.

KOKOUKSET

Hallitus kokoontui vuoden aikana 8 kertaa.

Yhdistyksen kevätkokous pidettiin 7.4.2022 ja syyskokous 3.11.2022.

Piirin syyskokoukseen osallistuimme 12.10. Hyvinkäällä

Osallistuimme 12.4. Askolassa 4. alueen kokoukseen. Samoin osallistuimme 12.10. piirin syyskokoukseen.

Jäsenten kuukausitapaamiset olivat ensimmäinen lounasravintola Wernerissä ja 5 seuraavaa palvelutalo Omenamäessä, joissa yhteensä 256 osallistujaa.

Vierailijoina 3.3. Komisario Olavi Merihaara kertomassa kodin turvallisuudesta, 1.9 Kotipalvelu Hoivax ja Avux esitteli toimintaansa. 6.10 kaksi Porvoon kaupungin fysioterapeuttia kertoi meille nivelrikosta,

KOULUTUS

Hyvinkäällä keväällä 27.4. pidettyyn piirin yhdistystoimijoiden koulutuspäivään osallistui kolme henkeä. Lisäksi osallistuimme Eläkeliiton Teams- etäkoulutukseen 1.11 ja 7.12. Osallistuimme Askolassa 12.4. pidettyyn Tunne-musiikki koulutukseen.

Olimme mukana MSL koulutustuki luennolla 16.8. Eläkeliiton järjestämään yhdistysten hallitusjäsenien etäkoulutukseen osallistuimme 14.12.

Alue 4. suunnatun tanssikurssin järjesti Heikki Päivärinta ja Helena Viljanen, joka jaksottui kevääseen ja syksyyn yhteensä 6 opetuskertaa. Paikkana oli Askolan Särkijärven Jukola. Osallistujia yhteensä 32

KERHOTOIMINTA

Kerhot toimivat vilkkaasti ja kokoontumisia oli:

Tuolijumppa	Omenämäki	29 kertaa
kuntosaliryhmä	Omenämäki	14 kertaa
Mölkky	Uusimaa areena	7 kertaa
Mölkky	Suiston kenttä	21 kertaa
Tiistaikävelylenkit	keväällä	6 kertaa

Mölkkykilpailu Askolan yhdistyksen kanssa

Yhdistyksen mestaruuskisan voittivat Juha Koivula M ja Marja Nurme. Koko kauden paras pelaaja oli Kari Nieminen.

VIESTINTÄ

Kevään Jäsenkirje lähetettiin tammikuussa kaikille jäsenille. Kirje sisälsi jäsenmaksukortin ja toiminta-kalenteriesitteen 2022 kevästä. Toinen jäsenkirje lähetettiin syyskuussa 2022. Muita viestintätapoja oli kotisivumme, Uusimaa ja Itävyylä lehtien yhdistyspalstat. Piirin Joululehteä jäsenemme avustivat ja Lehti jaettiin postin välityksellä jokaiseen jäsentalouteen, ja sen hinta sisältyi jäsenmaksuun. Hallituksella on käytössä WhatsApp ryhmäviestintä sovellus.

MUU TOIMINTA

Teatterit ja musikaalit

6.5. Kotkan teatterissa Kotkan Ruusu esityksessä 20 henkeä.

16.5. Porvoon kaupungin järjestämä Rollo Taidetehtaalla 14 osallistujaa.

28.6. Kesäillan Valssi musiikinäytelmä Emäsalon Midgården

13.12. Fanny ja Alexander Helsingin kaupunginteatteri 24 osallistujaa

Matkat ja ruokailutapahtumat:

Yhteinen ruokailu ravintola Fabrikenissa 25 ruokailijaa.

26.3. Päiväretki Lehmirantaan 33 osallistujaa. Ulkoilu ja hyvinvointipäivä Kerkkoon ulkoilumajalla 43 osallistujaa. 29.6. Kesäretki Savonlinna ym. 25 osallistujaa. 15.8. Merja Larivaaran Seniorisoppaa 27 osallistujaa. Päiväretki 20.9. Hyrsylän mutkaan Saukkolaan 26 osallistujaa. 27.10. Ruokailu Ravintola Nonna Sophia 31 osallistujaa. Jouluruokailu 15.12. Bosgårdin kartanossa 45 osallistujaa.

Olimme 8.10. mukana Vanhusten Viikon messuilla Kantele talolla. Yhdistystämme esittelemässä olivat Sinikka ja Juha Koivula, Helena Viljanen, Marja Tuomala, Kari Kangas ja Marja Nurme. Vierailimme onnittelukäynnillä Maija Kallion 95 vuotisjuhlassa Kerkkoossa sekä kesävierailulla Epoossa Eino ja Birgit Vainikalla.

10.5. Birgit Hast voitti karaokekilpailun Uudenmaan piirin mestaruuden Järvenpäässä sarjassaan ja valittiin edustamaan Eläkeliiton Uudenmaan piiriä loppukilpailuun. Hän ei kuitenkaan tällä kertaa yltänyt aivan kärkisijoille.

Julkilausuma

Olimme mukana joulukuussa Uudenmaanpiirin eläkeläisjärjestöjen (PENK) yhteisesti laatimassa julkilausumassa, joka koski ikäihmisten huolta uusien SOTE-alueiden palveluiden saatavuudesta niiden aloittaessa 2023 alussa toimintansa. Meille julkilausuma tuli Eläkeliiton uudenmaanpiiriltä. Toimitimme se edelleen Porvoon paikallislehtiin.